

Paramparça bir Suriye'ye doğru mu?

Suriye'deki Kürt Ulusal Konseyi ENKS ile öncülüğünü PKK'nın Suriye kolu FYPD'nin yaptığı Kürt Ulusal Birlik Partileri'nin sözcü Kuzey Suriye yönetimi oluşturma projesi alanında devam ediyor. ABD öncülüğünde Kürt siyasi yapılarının için bir anlaşmaya varıldığı ve yakında bunun açıklanacağı yönünde bilgiler gelmeye devam ediyor.

18 Eylül'de Haseke'de ABD himayesinde yapılan toplantıda ve ABD'nin temsilcisi Zahra Bille ile kahdi.

Toplantıya katılan diğer isimler arasında terör yapılan PKK/YPG'nin uzantısı olan SDG'nin elebaşı Mazlum Kobani kod adıyla Ferhat Abdî Şahin'de yer aldı.

Haseke'de sözcü yeni yapılanmada temsil konusundaki ENKS ile içinde YPG uzantılarının olduğu Kürt Ulusal Partileri yüzde 40 oranında temsil konusundaki anlaşmaya varıldığı gelen bilgiler arasında. ABD himayesindeki süreçte 40 kişilik üyelerden oluşan sözcü bir yeni yönetim oluşturulacak. İleriki günlerde

Türkiye kamuoyunda birinci gündem olacak içinde PKK'nın da olduğu sözcü yeni bir siyasi yapı Karsılıklı ile ilan edilmiş yapı hazırlanıyor. ABD Suriye'de sözcü bir Batı Kürdistan-Kuzey Suriye yapılanmasını peşinde. ENKS'nin silahlı gücü olan ve halen Erbil'de Barzani himayesinde bulunan ve kendilerini Suriye Peşmergesi (sözcü Rojava Peşmerge) olarak adlandıran 7-8 bin arasında kişi Suriye'ye geçişi ve konuşlanacağı konusunda tartışmalar devam ediyor. Terör örgütü PKK/YPG alana bu güçlerin birleşmesini istemiyor.

DOHUK 2014 SÜRECİ

2014 yılında Irak Bölgesi Kürt Yönetimi'nde Dohuk'ta, K D P - Mesut Barzani'nin davetleriyle yapılan ve 9 gün süren toplantıda bir anlaşmaya varılmıştı. Suriye Kürt grupları içinde terör örgütü PKK/YPG'nin uzantısı PYD ve mütefikleri üç partiden oluşan ve kendilerini sözcü Demokratik Toplum Hareketi TEV-DEM ve Irak Bölgesi Kürt Yönetimi'nden partisi KDP'ye yakın Suriye Kürt Demokratik Partisi (ENKS) - bir ortak siyasi konsey oluşturulması şartları arasında Irak'ta faaliyet gösteren bir parti Barzani'nin KDP'yi Suriye iç savaşında illegal olarak müdahil olduğu. Ne kadar sözcü bir anlaşma olsa da bu yana anlaşmamış özellikle ENKS'ye bağlı silahlı güçler Kandil'de bulunan PKK/KCK terör baronlarının baskısı ile Suriye'ye sokulmamıştır.

ABD-FRANSA İKLİSİ PKK'YI SİYASİ SÜRECE KATMAK İSTİYOR

Fırat'ın doğusunda yer alan ve batı kısmında Tel Rıfat-Membiç'i katarak Suriye'nin yüzde 25'lik alanında ABD destekli bir PKK terör alanı oluşturulmaya çalışılıyor. ABD 2003 sonrası Irak kuzeyindeki Barzani-Talabani sürecini başka aktörlerle Suriye'de uyguluyor. Rakita petrolü ile Dey Zor doğal gaz bölgesini içine alan küçük bir petro-dolar devletliği kurma derdinde olan ABD var orada. Elbette diğer küresel aktör Rusya filme seyirci kalmadın YPG ile Moskova sürecini yürütüyor. Cenevre'ye masaya ortak bir Kürt heyeti yollanması planlanarak hem Türkiye test ediyor hem de ilerideki sözcü federalif yapının alt yapısı hazırlanıyor.

YA TÜRKİYE NE YAPACAK?

Türkiye Doğu Akdeniz'de stratejik müdahaleler için Benang Pınar Hareketi elindeki en büyük çok olararak duyuyor. Ankara megru ve teröre bulanması Suriye halkının gerçek temsilcileri kabul ediyor. Şam ile sürece yürütecek tek siyasi yapı olarak Suriye Muhafız ve Devrimci Güçler Ulusal Koalisyonu (SMDK) Türkiye'nin öncelikleri arasında. Zaten yeni Anayasa oluşturma sürecinde maasada SMDK temsilcileri Suriye halkı adına bulunuyor. Türkiye askeri ve diplomatik gücü ile hem garanti masalara ve alana müdahil edecektir. Başang Pınar Hareketine sadece ara verildiği üst düzey yetkililerce sık sık yinelenir.

Sonuç olarak gayri megru şekilde Suriye'de bulunan yabancı unsurlar ile terör örgütlerinden temizlenen Suriye olmadıkça terör ve bütün bir Suriye göremeyeceğiz. Umudumuz Suriye Muhafız ve Devrimci Güçler Ulusal Koalisyonu (SMDK) Başkanı Dr. Nasr el-Hariri'nin dediği gibi "SURIYE SURIYELİLERİN OLACAK".

'YUNAN HÜKÜMETİNİ HESAP SORMAYA ÇAĞIRIYORUM'

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Yunanistan'da bir gazetede Cumhurbaşıkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaret edilmesini en sert biçimde kınadığını belirterek, Yunan hükümetine, bu utanmazlığın sorumlularından hesap sorulması çağrısında bulundu.

Yunan hükümetini bu utanmazca ve acınası hareketin sorumlularından hesap sormaya çağırıyorum" sözlerine yer verdi. İletişim Başkanı Altun, "Yabancı bir lidere hakaret etmek ancak çaresizliğin ve mantıktan yoksunluğun bir işareti olabilir. Bu, ne basın özgürlüğünün ne de ifade hürriyetinin kapsamına girmemektedir" değerlendirmesinde bulundu.

"YUNAN HÜKÜMETİ, TÜRK GAZETECİLERİ KORKUTMA GİRİŞİMLERİNİ ENGELLEMELİ"
"Bu vesileyle Yunan hükümetini, aralarında TRT ve Anadolu Ajansı çalışanlarının da olduğu Yunanistan'daki Türk gazetecilere yönelik sürekli ve tehlikeli korkutma çabalarını daha fazla geciktirmeden

engellenmesi için gerekli adımları atmaya çağırıyorum" ifadesini kullanan Altun, mektubunu şu sözlerle tamamladı: "Doğu Akdeniz'de diplomasiye ve adil bir çözüme detalarca şans veren ve ülkemizde birçok Yunan gazetecinin serbestçe çalışabilmesinden gurur duyan Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti, ne gazetecilerin taciz edilmesini veya hedef alınmasını ne de Yunanistan'daki bazı yayınların sorumsuzca davranışlarının, barış davasına hizmet etmediği kanaatinde-dir."



'NAFAKA BELLİ SÜREYE BAĞLANMALI'

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, nafaka konusuna ilişkin, "Elbette şu anda nafakayla geçimini sürdüren kişiler var. Burada düzenleme yapılırken de yeni mağduriyetlerin oluşmaması lazım ancak 1-2 yıl evli kalıp da ömür boyunca nafaka verme zorunda olunması da ayrı bir mağduriyet oluşturmaktadır. Dolayısıyla nafakanın da belli bir süreye bağlanması gerekir kanaatindeyiz" dedi.

'KADINA ŞİDDET ASLA TOLERANS GÖSTERİLECEK BİR KONU DEĞİLDİR'

Adalet Bakanı Gül, İstanbul Sözleşmesi tartışmalarının hatırlatılması üzerine, şunları söyledi: "Türkiye'de 6284 sayılı Kanun ile AK Parti döneminde Cumhurbaşıkanı'nın ve Hükümetimizin kadını ve aile konusunda hassasiyeti çok hak safında ve bu konuda büyük bir duyarlılık söz konusu. Bir çok Avrupa ülkesinden daha ileri noktada kanunlarımız, güvenceler var. Kadına şiddet asla tolerans gösterilecek bir konu değildir. Hiçbir kimsede sadece kadına değil hiçbir bireye, hiçbir canluya, hayvana şiddet kabul edilemez. Burada özellikle aile ve kadına yönelik daha da bu anlamda pozitif ayrımlar olması gerekir. Çok önemli düzenleme-

ler yapıldı. Bunun da ötesinde ısrarlı takip gibi daha ezalmanın arttırılması, yani yolda gidiyorsun filli takip, telefonla iletişim araçlarıyla takip gibi konularda da daha etkin, caydırıcı düzenlemelerin yapılması hususunda çalışmalar yapıyoruz. Mesela, mahkemelerde tedbirle ilgili konular yapıyoruz. Mahkeme geliyor, 3 ay sonra diğer mahkeme, sonra diğer mahkeme, hepsinin birbirinden haberi olmayıyordu. Oysa bu kadın gelmiş 5 defa şiddete uğradığını söylemiş. Şimdi aklımız bir kararla tedbirle ilgili daha önce hangi olaylar yaşanmış, hkayesi nedir, bir mahkeme bakacak. Kadınlara şiddete maruz kalmaması için her türlü adımdan geçiyoruz."

NAFAKA

Nafaka konusuna ilişkin değerlendirmeleri sorulan Gül, dünya uygulamalarına baktığımız ve farklı düzenlemeler gördüklerini belirterek, "Türkiye'de de 88'e kadar bir yıl uygulanıyordu, sonra değişiklik yapılmış ve süresiz haldde uygulanması şu an devam ediyor. Elbette şu anda nafakayla geçimini sürdüren kişiler var. Burada düzenleme yapılırken de yeni mağduri-

yeterlin oluşmaması lazım ancak 1-2 yıl evli kalıp da ömür boyunca nafaka verme zorunda olunması da ayrı bir mağduriyet oluşturmaktadır" diye konuştu.

Gül, boşanma davalarının sürelerine ilişkin de çalışmaların bulunduğu dile getirdi. "Bu konuda da çalışmalarımız var, sürecin uzamaması, hem şiddetin de önlenmesi bakımından çok önemli. Dolayısıyla nafakanın da belli bir süreye bağlanması gerekir kanaatindeyiz. Tabii ki bu konu da Meclis'in takdirinde, kamu görevi ama biz de teklif önerilerimizi sürekli çağırıyoruz" dedi.

İDAM CEZASI

Bakan Gül, idam cezasına ilişkin görüşünün sorulması üzerine şöyle konuştu: "Öyle hadiseler, öyle vakalar yaşanıyor ki bu işiye verilecek ceza, hakim, savcı yine kamu kuruluşu olarak, müebbet, ağırlaştırılmış müebbet, insan gerçekten "Daha ağır hak ediyor" diye bir düşünceye kapılıyor. Küçük çocuk çocuca bezetilen, öldürülen, üstüne öldürülmesi halinde beton döküp, bidona atan... Bu tür canilikler, vahşiliklere karşı insan, elbette en ağır ceza hak ediyorlar diye düşünüyorum. Türkiye'de uygulamaları da oldu. Bu konu bir kanun ya da yönetmelikle olacak bir konu değil, malum anayasamızın gerektirdiği. Bu husus Meclis'in ve siyaset ve sayışal olarak bir konsensusun konusu olur ancak. Dolayısıyla Meclis'te tüm siyasi partilerin bu konuda uzlaşsa, değerlendirilmesi olanı olacak bir konu. Dolayısıyla bu Meclis'in takdirinde. Hepimiz bakaçacağız, görüşeceğiz bir konsensus var mı, böyle bir ihtiyacı olduğu düşünülüyor mu, böyle bir değerlendirilmeyi hep beraber göreceğiz."

'NAZIM PLANIMIZI HAZIRLADIK'

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Özel Çevre Koruma Bölgesi (ÖÇB) ilan ettikleri Saldıza Gölü ve çevresine geleceğe en güzel haliyle taşınması için kuruma eksiksiz çalışmalar kapsamında nazım planı hazırladıklarını bildirdi.

Bakan Kurum, Twitter hesabından "#SaldızaGölüKalacak" etiketiyle paylaşımında bulundu. Türkiye'nin en değerli doğal miraslarından olan ÖÇB bölgesi ilan ettikleri Saldıza Gölü ve çevresine geleceğe en güzel haliyle taşınması için kuruma eksiksiz çalışmalar kapsamında nazım planı hazırladıklarını ifade eden Bakan Kurum, yapılan bu çalışmaya göl yüzeyi ve çevresinde herhangi bir yapılaşmaya izin verilmediğini, aksine daha önce bile belirlenmiş olan planlardaki yoğunluk ve nüfus projeksiyonunun da yüzde 30 oranında azaltıldığını vurguladı.

Bakan Kurum, şunları kaydetti: "ÖÇB Hani ile her türlü faaliyetin kontrol edilmiş çevre koşullarında vatandaşlarımızın yaşadığı bazı mağduriyetler giderilmiştir. Kırsal nitelikli ekoturizm faaliyetlerinin köyüne yönlendirilmesi hedeflenerek, kırsal kalkınmanın sağlanması amaçlanmıştır. Hazırladığımız plan çerçevesinde Saldıza Gölü çevresindeki doğal alanların muhafaza ederek, bölgenin güzelliğini öne çıkaracak şekilde de yürütülen çalışmalarımız, Bölgedeki maden ocaklarının faaliyetleri de sonlandırılacaktır. Saldıza ve çevresini bütüncül olarak ele alan, gölü besleyen su kaynaklarını, orman, mera ve tarım arazilerini koruyarak amaçlayan bu çalışmaya Saldıza'yı bembeyaz kumsalları, turkuaz renkliyle en güzel haliyle gelecek nesillere taşıyacağız."

'KAHRAMANLARIMIZ SAYESİNDE'

TBMM Başkanı Mustafa Şentop, "Devletimize, milletimize, birliğimize ve kardeşliğimize saldiren düşmanlarımızın göğüslerini siper eden kahramanlarımız sayesinde vatanımızda huzuru ve güveni bir şekilde yaşıyoruz. Bu sebeple medyunuzukranız" dedi.

ŞENTOP, Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Gazilerin, "vatani, milleti, devleti ve mukaddes değerleri korumak için canlarını ortaya koyarak" olduğunu belirten Şentop, "Onlar, milletler camiasında bir ve bağımız bir şekilde yaşamamız borçlu olduğumuz fedakar insanlardır. Bu sebeple hepimize gurur duyuyorum" ifadesini kullandı. Gazilerin, "canlarıyla imtihan edilen vatanlıklar, görevlerini milli ve manevi değerleri duydukları aksı yapan kahramanlar" olduğunu vurgulayan Şentop, şunları kaydetti: "Devletimize, milletimize, birliğimize ve kardeşliğimize saldiren düşmanlarımızın göğüslerini siper eden

'GEREKEN DERSİ VERME KUDRETİNE SAHİBİZ'

TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Yunanistan'daki bir gazetede Cumhurbaşıkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik alçakça ifadelerin yer aldığı belirtti. "Türkiye olarak, istisnasız her alanda gereken dersi verme kudretine sahibiz. Sayın Erdoğan, Türkiye Cumhuriyetini, Başkomutanlarımızı" değerlendirmesinde bulundu. Şentop, sosyal medya hesabı Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Mavi vatanımızdaki doğal haklarımızı ilgilili megru faaliyetlerimiz, bazı ülkelerde anormal ve hukuk dışı tepkilere sebep oldu" ifadelerine yer verdi. Son olarak Yunanistan'daki bir gazetede Cumhurbaşıkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik alçakça ifadelerin yer aldığı işaret eden Şentop, şunları belirtti: "Bu ahaksızlığı şiddetle kınıyor, alçaklığın bir politika olmadığını, sadece yapan ve yaptırılanın içinde belirlenmediğini ve layık oldukları hayat tarzını bir göstergesi olduğunu belirtmek istiyorum. Türkiye olarak, istisnasız her alanda gereken dersi verme kudretine sahibiz. Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Cumhuriyetini, Başkomutanlarımızı" dedi.

CHP GENEL BAŞKANI KILIÇDAROĞLU GAZİLERLE GÖRÜŞTÜ



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 19 Eylül Gaziler Gölü dolayısıyla gazilerle görüştü. GAZİLER ile video-konferans toplantısında bir araya gelen Kılıçdaroğlu'na, Genel Başkan Yardımcısı Bülent Kaşoğlu da eşlik etti.



İSTANBUL 'YEDİTEPE HUZUR' UYGULAMASININ BİLANÇOSU 102 BİN 357 KİŞİ SORGULANDI



İstanbul genelinde gerçekleştirilen helikopter destekli 'Yeditepe Huzur' uygulamasının bilançosu açıklandı. Uygulama kapsamında, 102 bin 357 kişi sorgulanırken, toplamda 191 bin 319 TL para cezası kesildi.



İstanbul'da 39 ilçede "Yeditepe Huzur" asayiş uygulaması gerçekleştirildi. Üsküdar'da yapılan uygulamaya İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş da (sağda) katıldı.

uyuşturucu hap ele geçirildi. 6795 otomobil ve 96 motosikletin denetlendiği uygulamada 172 araç işlem uygulanırken 18 araç trafikten men edildi. 18 kişiye toplamda 188 bin 139 TL para cezası kesildi. Huzur uygulamasında bin 428 işyeri denetlenerek 4 işyeri hakkında 3 bin 180 TL idarî para cezası uygulanmıştır.

EMNİYET MÜDÜRÜ ZAFER AKTAŞ ASAYİŞ UYGULAMASINA KATILDI

İstanbul'da "Yeditepe Huzur" uygulaması gerçekleştirildi. Üsküdar'da Uygulamanın Üsküdar'a yaygınlaştırılması için İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, sahildeki vatandaşlarla sohbet ederek koronavirüs salgınına karşı tedbirleri hatırlattı.

MARDİN VE ŞIRNAK'TA 3 TERÖRİST TESLİM OLDU

İçişleri Bakanlığı, İKNA çalışmalarını sonucu Mardin ve Şırnak'ta 3 teröristin teslim olduğunu bildirdi.

İÇİŞLERİ Bakanlığının yapılan açıklamada, İçişleri Bakanlığı koordinasyonunda Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığının İKNA çalışmalarıyla, terör örgütüne 2014 ve 2015 yılında katıldığı tespit edilen 3 örgüt mensubunun Mardin ve Şırnak'ta güvenlik güçlerine teslim olduğu bildirildi.

Açıklamada, yılbaşından bugüne kadar terör örgütünden sadece İKNA yoluyla teslim olan terörist sayısının 157'ye yükseldiği kaydedildi.

Alınan bilgiye göre, Mardin ve Şırnak'ta Jandarma Komutanlıkları ile Millî İstihbarat

SERİ CİNAYET PLANLARINI JANDARMA BOZDU

Zonguldak'ın Alaplı ilçesinde iş adamı Yavuz Beşikçi ile yanında bulunan Emine Aslan isimli kadını öldürdüğü iddiası ile gözaltına alınan kişilerin başka cinayet planlarında olduğu tespit edildi. Zanlıların hem ikametlerinde hem de arazilerinde gömülü vaziyette çok sayıda silah ele geçirildi.

20 Ağustos'ta, Alaplı ilçesinde yaşayan Yavuz Beşikçi ve yanındaki Emine Aslan'ın öldürüldüğü olayın derinleşen jandarma ekipleri, olayla ilgili önemli bulgulara ulaştı. JASAT, İstih. ve KOM unsurlarından oluşturulan özel ekibin yaptığı araştırmalarda, 16 Eylül 2020 günü olayın faili olan iki şüpheli ile yardım ve yataklık eden bir şahıs Sakarya'da yakalanarak gözaltına alındı. Olayda kullanılan değerlendirilen 3 adet 9 milimetre çapında tabanca; zanlıların evlerinde ve arazide yapılan aramada ele geçirildi.

BAŞKA KİŞİLERİ ÖLDÜRMEK İÇİN PLAN YAPMIŞLAR

Yapılan araştırmaların devamında olayın faillerinin, husus metli oldukları öldürülen Yavuz Beşikçi'nin ailesinin diğer fertlerine yönelik eylem için planlama ve çalışma yaptıkları bu amaçla otomatik silahlar ve çeşitli malzeme ve teçhizat temin ettikleri bilgisine ulaşıldı. Devam ettirilen



2 ÖLÜ BODRUM'DA GÖÇMEN FACIASI

MUGLA'nın Bodrum ilçesi Akyarlar Sahil'inde gece saatlerinde 19 düzensiz göçmenin olduğu öğrenilen fiber tekne battı. Teknedekilerden birisi de-nizde, diğer hastaneye yastırıldı.

Edinilen bilgiye göre, önceki gece saat 03.55'te Bodrum ilçesi Akyarlar Sahil'inde düzensiz göçmen taşıyan bir fiber teknenin battığı ve denizden sesler geldiğinin bildirilmesi üzerine olay mahalline 3 Sahil Güvenlik botu ve 1 Dalış Emniyet Göven-

KETÇAP FERDİ'NİN AĞABEYİ ÖLDÜRÜLDÜ

Ketçap Ferdi olarak bilinen Ferdi Karagöz'ün ağabeyi Orhan Karagöz öldürüldü. Olayın şüphelileri polis çalışması sonucu yakalandı.



İSTANBUL BOĞAZINDA ARIZA YAPAN TANKER SÜRÜKLENDİ

İstanbul Boğazı'nda arıza yaparak sürüklenen tanker, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ekiplerinin çalışmasıyla kurtarıldı.

EDİNİLEN bilgilere göre, 183 metrelık 'Gotland Sofia' isimli tanker, İstanbul Boğazı geçiş sırasında arızalandı. Makine arızasının yaşandığı tanker sürüklenmeye başladı. Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ekipleri olaya anında müdahale etti. Kıyı Emniyeti'nin "Kurtarma 5" ve "Kurtarma 11" römorkörlerinin müdahale ettiği gemi, Kumkocuy demir sahasına çekildi.

10 Ağustos 2017'de Ketçap Ferdi olarak bilinen Ferdi Karagöz ve adamlarının bulunduğu bir kafeye, aralarında anlaşmazlık olduğu öğrenilen Molla Fatih lakaplı Fatih Kayam'ın adamlarınca saldırı düzenlenmişti. Ketçap Ferdi'nin de saldırıya karşılık vermesi sonucu Molla Fatih'in grubundan Kaan Özcan vurularak hayatını kaybetmişti. Olayla ilgili olarak Ferdi Karagöz tutuklanarak cezaevine gönderilmişti.

HUSUMET 3 YIL SÜRÜDÜ

Olayın üzerinden 3 yıl geçmiş olmasına rağmen iki grup arasındaki husumet devam etti ve geçğimiz Mayıs ayında, Ketçap Ferdi'nin ağabeyi Orhan Karagöz, Şişli Esentepe Mahallesi'nde silahlı saldırıya uğradı. Hastaneye kaldırılarak tedavi altına alınan Karagöz, 22 Haziran günü yaşam savaşını kaybetti. Polis, olayla ilgili geniş kapsamlı soruşturma başlattı. Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliğine bağlı ekiplerin çalış-

PENCERE SİLERKEN DÜŞEN KADIN ÖLDÜ

ADANA'da 11. kattaki evinin penceresini silmek isteyen kadın dengeyi kaybedince düşerek hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre olay, Çukurova İlçesine bağlı Kurttepe Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, polis esli Ölfet Yıldız, 11. kattaki evinin penceresini silmek için sandalyeye çıktı. Bir süre camı silen genç kadın, daha sonra dengeyi kaybedip elindeki tahtalığı zemine bıraktı. Birlikte apartman terasındaki beton zemine düştü. Sesli duyan apartman sakinleri camdan dışarı baktıklarında kadının yerde yattığını görünce hemen sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen ekipler, genç kadının hayatını kaybetmişliğini tespit etti. Olay yerine gelen polis, kadının ölümüne ilişkin inceleme başlattı. Komşuları, yaşanan kaza karşısında çok oldu. Kadının cenazesi, otopsi için adli tıp kurumuna morguna kaldırıldı.



Başkentte golsüz randevu
GENÇLERBİRLİĞİ, Süper Lig'in 2. haftasında evinde konuk ettiği İttifak Holding Konyspor ile 0-0 berabere kaldı. Bu sonuçta ligin ilk haftasını BAY geçen İttifak Holding Konyspor ve Gençlerbirliği ligdeki ilk puanlarını aldı.



Ayhan Güven Le Mans'da podyumda

RED BULL sporcusu Ayhan Güven, Porsche Carrera Cup Fransa'nın ikinci aygında podyuma çıktı. Le Mans Pistinde Mücadeleyle 4. cepten başlayan Ayhan, 45 dakika sonunda damalı bayrağın atından üçüncü sırada geçerek şampiyonadaki ikinci podyumuna ulaştı. Ayhan, bu sonuçla Fransa Şampiyonası'nda liderliğe yükseldi. Porsche Carrera Cup Fransa'nın üçüncü ayağı 2-4 Ekim tarihleri arasında Paul Ricard Pistinde koşulacak.

GÜNÜN PROGRAMI
SÜPER LİG:13.30 Büyükşehir Belediye Erzurumspor-Denizli 1907, 16.00 Kasımpaşa-Çaykur Rizespor, 19.00 Gaziantep FK-Fatih Karagümrük, 19.00 Medipol Başakşehir-Galatasaray, TFF 1.LİG:14.00 Ankara Keçiörengücü-Ankaraspor, 16.30 İstanbulspor-Antalya, 19.00 Giresunspor-Menemenspor.

MARCAO'YA ROMA TALİP

Seri A ekiplerinden Roma, Galatasaray'ın Brezilyalı stoperi Marcao için 13 milyon euro ödemeye hazır.



Younes Belhanda ve Ryan Babel ile yollarını ayırmak isteyen Galatasaray'a, Roma Marcao için 13 milyon euro bedelle transfer teklifinde bulundu. İtalyan temsilcisi 24 yaşındaki futbolcu için ilk teklifinde 10 milyon euronun yanı sıra 2 milyon euro performans primi önerdi. Galatasaray yönetiminin bu teklifi kabul etmemesi üzerine Roma fiyat yükselterek 13 milyon euroya çıktı. Bu teklifi de yeterli bulmayan sarı-kırmızılılar 15 milyon euro talep etti. Roma'nın, Galatasaray'ın istediği rakama ulaşması halinde Marcao kariyerine İtalya'da devam edecek. Brezilyalı stoper, Ocak 2019'da Portekiz ekibi Chaves'den 4 milyon euroya transfer olmuştu. Galatasaray forması ile 62 maçta boy gösteren Marcao bu süreçte gol ya da asist üretmedi.

LİGE RAKIP MEDİPOL BAŞAKŞEHİR
Galatasaray, Süper

Lig'in ikinci haftasında bugün depasmanda son şampiyon Medipol Başakşehir ile karşılaşacak. Başakşehir Fatih Terim Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak karşılaşmayı hakem Atilla Karaoğlu yönetecek. Galatasaray'da Emre Akbaba sakatlığı nedeniyle Medipol Başakşehir maçında forma giyemeyecek. Medipol Başakşehir'de ise sakatlığı olan Okçukçuwu Azubulade dışında eksik bulunmuyor. Öte yandan altyapısından çıktığı Galatasaray'a 9 yıl aradan sonra dönen Arda Turan, eski takımı Medipol Başakşehir'e karşı ilk kez forma giyecek. Son yıllarda dış sahadaki sıkıntılı performansıyla dikkat çeken sarı-kırmızı ekip, 2019-2020 sezonunda rakip sahadaki son 6 karşılaşmada galibiyet sevinci yaşamadı. Galatasaray, söz konusu süreçte üçer beraberlik ve yenilgi gördü. Galatasaray yeni sezonda ligdeki ilk deplasman maçında bu kötü seriyi kırmak için mücadele edecek.

1 HAFTADA 3 ZORLU MAÇA ÇIKACAK
Galatasaray'ın bu hafta zorlu maçlar bekliyor. Lig'in 2. haftasında bugün deplasmanda Başakşehir ile oynayacak olan sarı-kırmızılılar, daha sonra 24 Eylül Perşembe günü UEFA Avrupa Ligi 3. Ön Turu'nda Hırvat ekibi Hajduk Split ile Türk Telekom Stadyumu'nda mücadele edecek. Aslan, lig'in 3. haftasında ise 27 Eylül Pazar günü evinde Fenerbahçe ile karşı karşıya gelecek.

T.C. İSTANBUL 10. İCRA DAİRESİ 2019/2616 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN Tapu Kaydı:
İSTANBUL İLİ, EYÜP SULTAN İlçe, ALİBEYKÖY Mahalle/Mevki, 127 Ada No, 10 Parsel No, 15/1002 Arsa Payı, 154,10 Yüz Ölçümü, Daire Nitelikli 2 Numaralı Bağımsız Bölümün Tamamı.
Özellikleri: Söz konusu taşınmaz İstanbul ili, EYÜPSULTAN İlçesi, (Alibeyköy) Akşemsettin Mahallesi 127 ada 10 parsel sayılı Çihan sokak Papatya Apartmanı No: 1 mevkisinde Bodrum kat+ Zemin kat+ 3 normal kattan ibaret 5 katlı bir apartmandır. Apartman dış cephesi mantolama üstü akrilikboyalı olup, diğ kapısı çelikdir. Giriş sahanlığı ve kat sahanlıkları ile merdiven basamakları mermer kaplıdır. Herkatta tek daire bulunan apartman 2 sunf işçilik ile inşa edilmiş olup, 2 yıllık mazyie sahiptir. Borçlununmalki bulunduğz zemin kat 2 nolu bağımsız bölüm olan daire nitelikli taşınmazın giriş kapısı çelik olup, mevcut taşınmaz: Yatak odası+ Sandik odası+ Salon+ Mutfak+ Banyo+WC+ Antreden ibaret olup net alanı 41.65 m2'dir. Dairenin salon ve yatak odalarının yer döşemeleri laminant parke, isalak zemliner kar seramik kaplı olup, iç kapıları ahşap (Amerikan panel) kapı, diğ pencele-rentli PVC ve iscamdır. Mevcut daire kombi kaloriferi ve doğalgazdır. Satışta konu taşınmazın konum itiban ile alt ve üst yapı tamamlanmış olup, her türlü Belediyeye ve Sosyal imkanlardan istifade edecek konumda civanlı talep gören Blok Konut alanında kalmaktadır. Adresi: (Alibeyköy) Akşemsettin Mahallesi, Çihan sokak, Papatya

Apartmanı No:1 Daire:2 Eyüp / İSTANBULİ mar Durumu:Eyüpsultan Belediyeye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 27.06/2019 tarih ve 30804787-804.99-E.10758 sayılı yazılılarında: Eyüpsultan İlçesi, (Alibeyköy) Akşemsettin Mahallesi 127 ada 10 parsel sayılı yerin imar durumu bilgisi talep edilmektedir. -127 ada 10 parsel sayılı yer 19.03.2005 T.T. 1/1000 ölçekli Alibeyköy Uygulama İmar planında H=12.50 mt, Taks: 0.38yapılanmamı konut alanında kalmaktadır. Parselin üzerindeki enerji hattı geçtiğinden dolay TEİAŞ görüşü alınmadan uygulamaya yapılamaz. Denilmektedir.
Kıymeti : 240.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kayıtdaki Şerhler: 6306 sayılı kanun gereğince riskli yapıdır. 14/10/2016 Tarih ve 20652 otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmamaktadır. Diğer bilgiler: Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 06/11/2020 günü 10:20 - 10:25 arası
2. Satış Günü : 04/12/2020 günü 10:20 - 10:25 arası
Satış Yeri: İstanbul 10. İcra Müdürlüğü Mezat Salonu B Blok 3. Kat Kapı No:B3-336 Nolu Oda - Satış şartları:
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamız yirmi gün öncesinden, artırma tarihinin önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı yapıp. gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları

toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesini İstanbul 10. İcra Müdürlüğü TV Akademi Bankası Çağlayan Adliye Şubesinde bulunan TR140001500158007265092207 İBAN numaralı emanet hesabına T.C. kimlik ve dosya numarası yazılarak yatırılması veya bu miktar kadar Milli birleşik banka hesabına yatırılması gerekmektedir. Yabancı para kurunda günlük değişimler olması ve 805 sayılı Kanunun 1. maddesine göre "döviz" teminat olarak kabul edilmez. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Satıştan doğan damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile tahliye ve teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, tapu harcının 1/2'si satış bedelinden karşılanacaktır. Taşınmaz üzerinde ipotek alacağı bulunması halinde, ihale bedeli ipotek alacağını karşılamıyor ise taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinden ödenmeyecektir.

3- İpotek sahibi alacaklıların, irifak hakkı sahiplerinin ve diğer ilgililerin (*) bu taşınmaz üzerindeki haklarını, özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını, dayanağı belgeler ile ilah tarihinden itibaren (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaksızın paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacaktır. Bu fark varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilah tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- İK.127. Mad. GÖRE SATIŞ İLANININ TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (Mübrez tapu kaydında belirtilen) alacaklıların ve takip ilgililerine gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilan tebliğ olunur.
7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başka ca bilgi almak isteyenlerin 2019/2616 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmalan ilan olunur.20/08/2020

BASIN: 1224018

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

T.C. İZMİR 7. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2019/25 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NOLU TAŞINMAZIN Özellikleri :
İzmir İl, Bornova İlçe, Ergene Mah. 3356 Ada, 69 Parsel nolu taşınmaz.
Taşınmaz yerleşim alanı içinde, İnönü mahallesi pazar yerine 150 mt, mesafede, zemini düz, dikdörtgen şeklinde bir geometriye sahiptir. Parselin alt yapı beşekeleri mevcut olup Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ulaşımı kolaydır.
Sadece 763/2 sokaka cephe alan parselin üzerinde komşu parsellerde bulunan mevcut binalara bitişikolarak, çatisi trapezsaç levhalı ile örtülü, çelik profil ve saç levhalarından basit inşaat tarzında yapılmış, depo olarak kullanılan tek katlı bir yapı bulunmaktadır. Bir bölümden ibaret yapının ön cephesi saçbir kapı ve sabit saç bir pano ile kapatılmıştır. Yapımında kullanılan çelik malzeme boyanmamış olduğı için paslanmış durumda olup % 25 oranında yıpranmış durumdadır.
Adresi : İnönü mah. 763/2 sokak No: 33/A Bornova İzmir
Yüzölçümü : 42 m2

Arsa Payı : Tapu kaydındaki gibidir.
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında "yençok:5,75 m garabilli T3 (Tican) alanada kalmakta olup, 01/10/2017 tarihli planlı alanlar imar yönetmeliğine tabidir.
Kıymeti : 56.200,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 09/12/2020 günü 16:00 - 16:10 arası
2. Satış Günü : 13/01/2021 günü 16:00 - 16:10 arası
Satış Yeri : İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Stadyum Metro duruğı karşıısı 3 katta bulunan müzayedeye salınudur.
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamız yirmi gün öncesinden, artırma tarihinin önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı yapıp. gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada

istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan önceki beşinci günden, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliik Harcı, taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutan üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi giği Devlet tekliflerinden muayyen esya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklılardan sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve

giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmaksızın paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacaktır, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilah tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başka ca bilgi almak isteyenlerin 2019/25 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmalan ilan olunur.

BASIN: 1224433

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

Gebze-İzmit etabı açıldı

Kuzey Marmara Otoyolu'nun Gebze-İzmit Kavşağı arasındaki kesimi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın video konferans ile katıldığı törenle açıldı.

400 kilometrelik Kuzey Marmara Otoyolu'nun Gebze-İzmit kavşakları arasındaki kesimi törenle hizmete açıldı. Sevindikli Kavşağı ile TEM İzmit-1 Kavşağı arası da gece yarısından itibaren araç trafiğine hizmet verecek. Kuzey Marmara Otoyolu Projesi ile uluslararası yol güzergahındaki İstanbul'un trafik yükü azalacak.

YENİ ALTERNATİF YOL OLUŞTURULMUŞ OLDU

Gebze-İzmit Kavşağı arasının trafiğe açılmasıyla birlikte, İstanbul ile Kocaeli

arasında yüksek trafik hacmine maruz kalan mevcut TEM Otoyolu ve D-100 Karayoluna hızlı, güvenli ve konforlu yeni ulaşım alternatifleri oluşturuldu. İstanbul yönünden Kuzey Marmara Otoyolu'nu kullanarak gelen araçlar Çarşıyör mevkinde İzmit'e ve İzmit-Kandıra Devlet Yolu'na, mevcut TEM Otoyolu'nun Kandıra ve Doğu İzmit Kavşakları arasında TEM İstanbul-Ankara Otoyolu'na bağlanabilecek.



'Gebze-İzmit etabı yıllık 595 milyon lira tasarruf sağlayacak'

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, "Ülkemizde trafiğin en yoğun olduğu Marmara Bölgesi'nde inşa edilen Kuzey Marmara Otoyolu, daha önce açılan etaplarıyla İstanbul ve mevcut boğaz köprülerindeki trafiğin yoğunluğunu azaltmayı başarmıştır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan canlı bağlantıyla katıldığı Kuzey Marmara Otoyolu 5. Kesim Açılış Töreni'nde projenin tanıtım videosu izlendi. Bakan Karaismailoğlu, burada yaptığı konuşmada, uluslararası yol güzergahındaki İstanbul ve Marmara Bölgesi'nin trafik yükünün azaltılmasını hedeflediği 400 kilometre uzunluğundaki Kuzey Marmara Otoyolu'nun 57,4 kilometrelik Gebze-İzmit etabının hizmete açılmasının mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Kuzey Marmara Otoyolu'nun sadece bir otoyol değil demiryolu ve ulaşım modlarını da bağlayan bir lojistik koridor olduğunu ifade eden Karaismailoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğinde hayata geçirildiği her bir projenin Türkiye'yi dünyanın en büyük ekonomileri arasında olma hedefine bir adım daha yaklaştırdığını aktardı. Karaismailoğlu, dünyanın gıpta ettiği projelerin Türkiye'nin her noktasında bütünsel kalkınma vizyonları doğrultusunda ekonomik ve sosyal açıdan canlılığı artırdığını dile getireceği şöyle devam etti:

"Ülkemizde trafiğin en yoğun olduğu Marmara Bölgesi'nde inşa edilen Kuzey Marmara Otoyolu, daha önce açılan etaplarıyla İstanbul ve mevcut boğaz köprülerindeki trafiğin yoğunluğunu azaltmayı başarmıştır. Araçların şehir içine girmeden, yüksek standartlı, kesintisiz, emniyetli ve konforlu bir yol ile transit geçiş sağlanmıştır. 57,4 kilometrelik Gebze-İzmit etabının da trafiğe açılmasıyla İstanbul ile Kocaeli arasında yukarı trafik hacmine sahip TEM Otoyolu ve D-100'e alternatif, emniyetli ve konforlu yeni bir ulaşım koridoru oluşturulmuş olmaktadır."

"TÜRKİYE GELECEĞİ EN PARLAK BÖLGENİN KALBİNDE YER ALIYOR"
Trakya ve İstanbul'da yoğun

sanayi ve endüstri alanlarının bulunduğu Kocaeli ve Sakarya'ya ulaşımın kolaylaştırıldığı aktaran Karaismailoğlu, İstanbul ile Ankara arasındaki seyahat süresinin de azaldığını bildirdi. Karaismailoğlu, şunları söyledi: Kuzey Marmara Otoyolu'nun sadece Gebze-İzmit etabının trafiğe açılmasıyla yıllık toplam 595 milyon liralık tasarruf sağlanacak. Dünya ticaret yollarının yeniden çizildiği günümüzde Türkiye geleceği en parlak bölgenin kalbinde yer alıyor. Lojistik anlamda iddialı bir geleceğe hazırlanıyoruz. Doğru projeler ve atacağımız adımlarla geleceğin lojistik süper gücü olmamızın önünde hiçbir engel kalmıyor. Kuzey Marmara Otoyolu, dev bir proje olmasının ötesinde Türkiye'yi aydınlık yıllara taşıyacak bir basamak niteliğindedir. Ülkemizi ve milletimizi muasır mede-

nyetler seviyesinin de üzerine taşıma için hiçbir engel tanımayacağımızın ispatıdır. Ulaşımın tüm modlarında olduğu gibi haberleşmede de dünya ölçeğinde başarıları imza atıyoruz. SA ve 5B uyulardır kısa bir süre içinde uzaya gönderilecek. Kendi teknolojisini üretme ve ihracat eden bir ülke olarak yakın gelecekte hak ettiğimiz küresel konuma erişeceğiz.

Bu projelere desteği için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a şükranlarını sunan Karaismailoğlu, Erdoğan'ın güçlü liderliğini, milli ekonomi hedeflerine ulaşılması yolunda nice projeler gerçekleştirilerek içişlere devam edeceklerini söyledi.

Karaismailoğlu, milli bir ekonominin milli bağımsızlığını temeli olduğunu belirterek projede emeği geçenlere teşekkür etti.

Cemal Kalyoncu: 70 kilometrelik kısım yıl sonuna tamamlanacak

KONSORSİYUM adına konuşan Kalyon Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Kalyoncu da 400 kilometreden oluşan otoyolun yaklaşık 5 milyar dolar yatırım bedelini olduğunu ifade ederek bugüne kadar 16 bin kişi istih-

dam ettiklerini söyledi. Açılacak 330 kilometrelik kısım da yıl sonuna tamamlanacağını dile getiren Kalyoncu, otoyol açıldığında İstanbul, Sakarya ve Kocaeli şehir içi trafiğinin rahatlayacağını kaydetti.

'Otoyolda pikap kullanılır'

KONUŞMALARIN ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın canlı bağlantıyla takip ettiği törende Bakan Karaismailoğlu, Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, AK Parti Kocaeli milletvekili İlyas Şeker, Radeye Sezer Katırcıoğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükkakın, DEİK Başkanı Nail Opaak, Karayolları Genel Müdürü Abdülkadir Uraloğlu,

AK Parti Kocaeli İl Başkanı Mehmet Ellibeş, Kalyon Holding Yönetim Kurulu Başkanı Kalyoncu, Cengiz Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Cengiz, Limak Holding Onursal Başkanı Nihat Özdemir ve beraberindeki ilgililer etabın açılış kurdelesini kesti. Daha sonra Bakan Karaismailoğlu ve beraberindekiler, otoyolda pikap kullandı.

Fuat Oktay'dan Gaziler Günü mesajı



CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Fuat Oktay, "Devletimizin istiklal ve istikbal için göğsünü siper eden gazilerimizin Gaziler Günü'nü kuthuyorum" ifadelerini kullandı.

Oktay, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şunları kaydetti:

"Devletin ve milletinin geleceği için göğsünü siper eden gazilerimizin Gaziler Günü'nü kuthuyorum, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu toprakları bizlere vatan kılan tüm kahramanlarımızı minnetle anıyorum."

'HAK YERİNİ BULMALI ADALET TECİLLİ ETMELİDİR'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, bir kahramanın aldığı yararı ön ve büyüklüğüne bakılarak değerlendirme yapmanın, gazi olup olmayacağına karar vermenin manevi, tarihi ve ahlakî açıdan isabetsiz olduğunu belirterek, "Bu kapsamda malul sayılmayan kardeşlerimizin gazilik unvanını mutlaka verilmeli, hak yerini bulmalı, adalet tecelli etmelidir" değerlendirmesinde bulundu.

MHP Genel Başkanı Bahçeli, Gaziler Günü mesajında, gazilerin kahramanca bir mücadelesinin ömrü boyunca taşınacak onur ve övünür, madalyası olduğunu belirtti.

Türk milletinin mazisinden atınsa gazi bir millet olduğunu bildiren Bahçeli, "Kolumu verse de vataniyi vermeyen, bacağına kaybetse de bayrağını kaybetmeyen, bir gözünden olsa da haine ve zalime boyun eğmeyen gazilerimiz istiklal muhafızları, istikbal müjdecileridir. Nitekim gazilik hiç sönmeyecek iftihar ve irade mesajıdır" ifadelerini kullandı.

Tüm gazilerin eşit haklara sahip olması, bir ve aynı görülmeleri gerektiğine dikkati çeken Devlet Bahçeli, şunları kaydetti:

"Millî birliğimizi, milli güvenliğimizi ve milli bekamiz savunmak için gerek yurt içinde gerek de yurt dışında cesaretle, feragatle, hamiyetle mücadele edip vücudumuzun herhangi bir yerinden küçük veya büyük yara alan her



TÜRKİYE'DEN RUS MAHKEMESİNİN KARARINA TEPKİ

DİŞİŞLERİ Bakanlığı, bir Rus mahkemesinin Kırm Tatarlar'ına yönelik mahkumiyet kararına ilişkin, "Kırım Yanımdasın"ın asıl unsuru olan Tatar Toplumunun bu tür yarımların başlıca altına alınması esef vericidir" ifadesini kullandı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, bir Rus mahkemesi tarafından 7 Kırım Tatarı hakkında 16 Eylül'de açıklanan mahkumiyet kararının, Kırım Tatarlarına yönelik sindirme politikalarını artarak devam ettirginin bir örneğini teşkil ettiği bildirildi.

Açıklamada şunlar kaydedildi: Kırm Yanımdasın'ın asıl unsuru olan Tatar Toplumunun bu tür yarımların başlıca altına alınması esef vericidir. Türkiye, Kırm'ın gayrimenkul ihlalkını tanımadığı gibi, hak ve menfaatlerini barışçı yollarla savunana ve demokratik yöntemlerle seslerini duyurmasına çalışan soyları Kırım Tatarlarının yanında olmaya devam edecektir.

'Artık bölgede lider Türkiye var'

MHP Genel Başkan Yardımcısı Kamil Aydın, kendi kararlarını alabilen Türkiye'nin bölgede lider devlet konumuna gelmesi nedeniyle bazı ülkelerin Doğu Akdeniz'de mücadeleye başladığını söyledi. Aydın, MHP Malatya İl Başkanlığı'nın Malatya Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Haldemir Konferans Salonu'nda düzenlenen kongresinde, hiçbir zaman hak ve hakikat yolundan ayrılmadıklarını söyledi. MHP'nin 51 yıllık ulu bir çarın adı olduğunu, 'İstikbalde, istiklalde ditiik, kazanan Türkiye olacak' sloganıyla kongrelerini sürdürdüklerini bildiren Aydın, Türkiye'siz bir MHP'nin anlam ifade etmediğini farkında olduklarını bildirdi. Aydın, güvenliği olmayan bir ülkenin refahından söz edilemeyeceğini, milletten bekasın her şeyin önünde olduğunu vurgulayarak, devletleri küçük parçalarına ayırma senaryolarının devreye sokulduğunu, Tunus'ta başlayan gösterilerin benzerinin Türkiye'de de Gezi Parkı olaylarıyla yapılmaya çalışıldığını dile getirdi. Akdeniz'de Türkiye'nin hakkı bir mücadeleye yürütüldüğünü dikkati çeken Aydın, şunları kaydetti: Akdeniz'de mücadele niye başlandı biliyor musunuz? Artık bölgede lider kendiyi gözetmiyor, kesen çeyile çeyile ilgili inisiyatif koyuyor. Karar alan bir Türk milleti, Türkiye Cumhuriyeti devleti var. Bu sul oldu, söyle bir tarihe gidin. Ne yaptılar? Türkiye

kıprandıyor dev uyanıyor dediler, uyanmadan çare bulamın, siyasetten müdahale edelim" dediler. Bypass yaptılar, CHP'ye operasyon yaptılar, bir anda baş aktılar. Bizim Türk devlet geleceğimizin başını kimsenin koparmaya cesaret edemez. MHP olarak bu müzadece etmeyiz. Recep Tayyip Erdoğan sadece bir Cumhurbaşkanı değil, Türkiye Cumhuriyeti devletinin başdır. Allah korkusuz başı bırakılmak, bir ülkede kaos demektir, vücudun dengesinin bozulması demektir. Borç batığına batmış Yunanistan'ın bile Türkiye Cumhuriyeti ile uğraşmaya, Türkiye'nin 2 kilometre yakınındaki adaya silah yığmaya çalıştığını söyledi Aydın, "Kendi ürettiği bir şey yok, yaptırıyor güçler var. 100 yıl önce Ankara Polatlı'ya Yunanistan hangi cesaretle gelmişti? 26 Ağustos'ta tıbbaren eghehin serin sulandı kendilerini zor buldular. Yine Yunanistan'ın süryorlar, Fransa başta olmak üzere Avrupa'nın Türkiye'ye uzatılan hesabı olan güçler. Halbuki il kımız de NATO müttelikliyiz" dedi. Mevcut il bakanı Mesut Samanlı'nın tek aday olduğu kongreye, AK Parti Malatya Milletvekili Bülent Tüfenkci, Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Selahattin Gürkan, Battalgazi Belediye Başkanı Osman Güder, Yeşilyurt Belediye Başkanı Mehmet Çınar ile partilliler katıldı.



'Federasyonla ilgili konuşacak hiçbir şey kalmamıştır'

DİŞİŞLERİ Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, "İkbns meslesinde) 50 yılı aşkın müzakerelere, federal çözümlere ilişkin tüm ayrıntılar görüldü. Bundan sonra, bize göre federasyonla ilgili konuşacak hiçbir şey kalmamıştır. Siyasi eşitliğin kabul edilmediği bir ösürülen tüm unsurlar da muaynlar ki görüldü. Bundan sonra, bize göre federasyonla ilgili konuşacak hiçbir şey kalmamıştır" açıklamasında bulundu. Sözcü Aksoy, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTÇ) basınına, Türkiye'nin Kıbrıs konusundaki mesajlarının nasıl anlaşılması gerektiğiyle ilgili soruyu yanıtladı. Crans Montan'da 2017'de yapılan Kıbrıs Konferansı'nda tüm fırsatları Kıbrıs Rum tarafınca tepildirğini hatırlatan Aksoy, "Biz de bundan sonra yeni bir müzakerelere sürecinde artık federasyon temeline konuşmayacağımızı açık açık söyleyebiliriz. Bunu hem biz, hem de Sayın Akıncı konferans kapanmadan önce dile getirmiş" ifadelerini kullandı. Aksoy, "Şunu da herkes biliyor, Kıbrıs Konferansı'nın başarısızlığa uğramasının sebebi, Rum tarafının Türk tarafının eşitliğini tanımadığıdır. Refahı paylaşmak istememesidir. En son doğal gaz konusunda da bunu görüyoruz."

Zaten 50 yılı aşkın müzakerelere sürecinde, federal çözümlere ilişkin tüm ayrıntılar görüldü. Bundan sonra, bize göre federasyonla ilgili konuşacak hiçbir şey kalmamıştır. Siyasi eşitliğin kabul edilmediği bir ösürülen tüm unsurlar da muaynlar ki görüldü. Bundan sonra, bize göre federasyonla ilgili konuşacak hiçbir şey kalmamıştır" açıklamasında bulundu. Sözcü Aksoy, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTÇ) basınına, Türkiye'nin Kıbrıs konusundaki mesajlarının nasıl anlaşılması gerektiğiyle ilgili soruyu yanıtladı. Crans Montan'da 2017'de yapılan Kıbrıs Konferansı'nda tüm fırsatları Kıbrıs Rum tarafınca tepildirğini hatırlatan Aksoy, "Biz de bundan sonra yeni bir müzakerelere sürecinde artık federasyon temeline konuşmayacağımızı açık açık söyleyebiliriz. Bunu hem biz, hem de Sayın Akıncı konferans kapanmadan önce dile getirmiş" ifadelerini kullandı. Aksoy, "Şunu da herkes biliyor, Kıbrıs Konferansı'nın başarısızlığa uğramasının sebebi, Rum tarafının Türk tarafının eşitliğini tanımadığıdır. Refahı paylaşmak istememesidir. En son doğal gaz konusunda da bunu görüyoruz."

"EGEMEN EŞİTLİK TEMELİNDE BİR ÇÖZÜMÜN KONUSULMASININ ZAMANININ GELDİĞİNE İNANIYORUZ"
Aksoy, şöyle devam etti: Artık Adak'daki gerçekler ve egemen eşitlik temelinde bir çözümün konuşulmasının zamanının geldiğine inanıyoruz. Bugün yaptığımız açıklama ve Sayın Bakanımızın dünkü ifadesi bu çerçevede değerlendirilmelidir.

EFSENEVİ İSİM HAYATINI KAYBETTİ WASHINGTON'DA YARGIÇ KRİZİ

ABD'de efsanevi Yüksek Mahkeme Yargıç Ruth Bader Ginsburg 87 yaşında hayatını kaybetti. Ginsburg'dan boşalan koltuğa kimin getirileceği tartışma konusu oldu. **Sayfa 12**



İSTANBUL'DA HES KODU ŞARTI

İSTANBUL'DA 23 Eylül Çarşamba gününden itibaren Valilik, kaymakamlıklar ile İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü gibi bazı kamu kurumlarına girişte HES kodu ile randevu alınması zorunlu hale getirildi. Karara uymayanlar hakkında adli işlem uygulanacak. **Sayfa 13**



KORONAVİRÜSE YAKALANDI

İZMİR'in ünlü tatil beldesi Çeşme'de darp edildiği iddiasıyla gündeme gelen Ukraynalı top model Daria Kyryluk, sosyal medya hesabından Covid-19'a yakalandığını açıkladı. **Sayfa 2**



DOĞU AKDENİZ İÇİN TÜRKÇE MESAJ

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Doğu Akdeniz'e ilişkin, "Türkiye'ye net bir mesaj gönderdik; iyi niyetli, naiplik olmaksızın sorumlu bir diyalogu yeniden açalım." ifadesini kullandı.



'AP'İN DE ÇAĞRISI

FRANSA Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, sosyal medya hesabından ilk kez Türkçe paylaşımında bulunarak, Doğu Akdeniz'de yaşanan gerilime ilişkin, "Bu çağrı bundan böyle Avrupa Parlamentosunun da çağrısı.

Görünüşe göre de iştirak edilmişim." dedi. 24-25 Eylül'de Belçika'nın başkenti Brüksel'de Doğu Akdeniz'in de gündem maddeleri arasında yer alacağı Avrupa Birliği (AB) Liderler Zirvesi düzenlenecek. **Sayfa 12**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

20 EYLÜL 2020 PAZAR

www.gazetebirlik.com

Fiyat: 50 Kuruş



ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ MASKE

Milli Eğitim Bakanı Selçuk, "Okullarda tüm dezenfeksiyon çalışmaları tamamlanmış, hijyen ve dezenfektan ihtiyaçları karşılandı, ateş ölçer bulundurulması sağlandı." dedi.

SERVISLERLE İLGİLİ PLANLAMA

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, yüz yüze eğitim hazırlıkları kapsamında, üç haftalık sürede tüm öğrencilere ücretsiz maske desteği vereceklerini bildiren, "Öğrencilerimizin okullara ulaşmaları için servislerle ilgili planlamalar tamamlandı. Ayrıca tüm illerde servis forfetlerine yönelik öğrenci taşımada uymaları gereken tedbirleri kapsayan eğitimler de tamamlanarak gerekli bilgilendirmeler yapıldı." ifadelerini kullandı. **Sayfa 13**



NAFAKA BELLİ SÜREYE BAĞLANMALI

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, nafaka konusuna ilişkin, "Elbette şu anda nafakayla geçimini sürdüren kişiler var. Burada düzenleme yapılırken de yeni mağduriyetlerin oluşmaması lazım ancak 1-2 yıl

evli kalıp da ömür boyunca nafaka verme zorunda olunması da ayrı bir mağduriyet oluşturmaktadır. Dolayısıyla nafakanın da belli bir süreyle bağlanması gerekir kanaatindeyiz" dedi. **Sayfa 10**

BİNALİ YILDIRIM KORONAVİRÜSÜ YENDİ

ESKİ Başbakan ve AK Parti İzmir Milletvekili Binali Yıldırım, yeni tip koronavirüs (Covid-19) testinin negatif çıktığını açıkladı. **Sayfa 11**



İSRALLI GENERALDEN 'SUIKAST' ÇAĞRISI

İsrail ordusu Güney Bölge komutanlarından Tuğgeneral Tzvi Vögel, Başbakan Netanyahu hükümetine çağrıda bulunarak, suikast politikasına geri dönmeye çağırıyor. **Sayfa 12**



MACERAYA SÜRÜKLENMEK İSTEMİYORUZ

KKTC Başbakanı, Ulusal Birlik Partisi (UBP) Genel Başkanı ve cumhurbaşkanı adayı Ersin Tatar, "Federal çözüm denilerek maceraya sürüklenmek istemiyoruz." dedi. **Sayfa 11**



GEBZE-İZMİT ETABI AÇILDI

Kuzey Marmara Otoyolu'nun Gebze-İzmit Kavşağı arasındaki kesimi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın video konferans ile katıldığı törenle açıldı. Sevindikli Kavşağı ile TEM İzmit-1 Kavşağı arası da gece yarısından itibaren araç trafiğine hizmet verecek. Kuzey Marmara Otoyolu Projesi ile uluslararası yol güzergahındaki İstanbul'un trafik yükü azalacak.

'YAPTIĞIMIZ EN BÜYÜK HİZMETLERDEN BİRİ'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Biz yaklaşık 10 yıl önce milletimizin huzuruna çıktığımızda birilerinin tek derdi birkaç ay sonra yapılacak seçimlerdi. Arkadan geçen bunca zamana rağmen karşımızda hala ayakta duran bir milletimiz var. Halbuki biz şimdiden 2023, 2053, 2071 Türkiye'sini inşa etmenin hazırlıklarına başladık. Kendi ömrümüzü vefa etmese bile bizden sonraki nesillere böyle bir vizyon bırakmayı, böyle bir ülke bırakmayı milletimize yaptığımız en büyük hizmetlerden biri olarak kabul ediyoruz." ifadelerini kullandı. **Sayfa 8**

ÇÖZÜM VE DİYALOG VURGUSU

Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabından, Türkiye Cumhuriyeti Devleti 2 bin yıllık geçmişli olan köklü ve kadim bir devlettir. Hiçbir komplekse kapılmadan, içinden geçtiğimiz tüm süreçleri vakur ve olgun şekilde yürütmekte, ısrarlı provakasyonlara asla aldirış etmemekteyiz. Biz, samimî her çağrıya kulak vererek diplomasiye olabildiğince alan kazandırmak, sorunları diyalog yoluyla herkesin kazanabileceği bir çözüme kavuşturmak niyetindeyiz. Ülkemizin bir damla suyunu da bir karış toprağını da bu vizyonla savunmayı sonuna kadar sürdüreceğiz." mesajını paylaştı.

Suriyeli kozmonot Faris artık Türk vatandaşı

ADALET BAKANINA PARA CEZASI

HOLLANDA Adalet Bakanı Ferdinand Grapperhaus, koronavirüs salgınına karşı getirilen önlemlere uymadığı için para cezası aldı. Savcılık açıklamasında Bakan'ın kurallara uyulmasında "örnek alınan kişi" konumunda olduğuna işaret edilerek, sosyal mesafe kuralının "alemi ihlaline" karşı verilen para cezasının, kuralların "mandiricliğine" hizmet ettiği vurgulandı. **Sayfa 12**



KRAL'LA PRENS ARASINDA İSRAIL ÇATLAĞI

SUUDİ Velihaht Prensi Muhammed bin Selman'ın, BAE ve Bahreyn'den sonra ülkesinin de İsrail ile "normalleşme" anlaşması imzalamasını istediği ancak babası Kral Selman bin Abdulaziz'in buna karşı çıktığı iddia edildi. **Sayfa 12**



ISSN 2458-9527
9 772458 952002

MARCAO'YA ROMA TALİP 15 BAŞKENTTE GOLSÜZ RANDEVU 15



Halil Ağa sen gerilla savaşçısı mısın, sanatçı mı?

Ben insanları cidden anlamıyorum. Hele bu zenginleri, şöhratlıları hiç anlamıyorum. Hele bizim ülkemizdekileri hiç ama hiç anlamıyorum. Halin vaktin yerinde, paran var, şöhratin var. Milyonlarca insanın sahip olmak istediği konforun var, ama sen ne işlere giriyorsun.



Doç. Dr. Michael Kuvucu
+ Zıp Dünyası

çıkartma yasakları, pandemi karnesi, korona, karantina ile uğraşırken bizim Halil Ağamız lüks içindeki hayatını yaşarken millete racon kesiyor. Nasıl sinir oluyorum biliyor musunuz böyle parayı bulup da hazmedemeyenlere. Şöhret olup da bunu sağma sapan kullanarlara. Dünyada hangi şöhrati ya da sanatçıyı şiddetle yanyana görürdünüz? Hiçbir ülkede göremezsiniz. Görsenizde bu kadımı göremezsiniz. Beş yılda bir vaka görürsünüz taşla. Türkiye'de ise olay bambaşka. Bizim starlarımız tek kelimelerle

haberlerini duyunca anlam veremiyoruz. Artık küfrediyoruz. Allah size milyonlarca insanın yaşarın olmak istediği rahatlığı vermiş, siz gidip bu sahip olduğunuzu nefsinizi tutamayıp "şiddet" ile harcayorsunuz.

GERILLA SAVAŞÇISI MİSİN SANATÇI MI?

Bu herkesin konuştuğu Halil Ağamız şiddet zevkine hangi kelimelerle açıklayabiliriz? Sen gidip "Tuzla'da villa kiralayacaksın. Orada çakım mı ne halt edeceksin... Bir adam gelip rahatsızlığını dile getirecek. Sen gidip o adama racon taslayacaksın, adamın üstüne saldıracaksın. Koca çüssen ile adama bir meydan dayayı çekeceksin. Üstelik o insan 67 yaşında olacak. Yani baban yanında bir adama dayak atacaksın. Üstüne bir de dayak yerken kolme-şahadet getirin, dua eden amcaya "Ezan mı okuyorsun lan sen..." diye hakaret edeceksin. Nereden bakarsın rezillik. Nereden tutsan kepa-zelik. Yaşından büyük birine saygısızlık ettin mi? Dua eden bir insana hakaret ettin mi? Bir insana tekme tokat ölesiyelimalısın mı? Neye üzülüyor gibimiz şaşırđı. Bir gerilla hareketi gibi. Bunun hiçbir açıklaması yok. Halil Ağa,



ne derse desin hiçbir şekilde mazeretli olamaz. Bunun hiçbir açıklaması da yoktur.

SOSYAL MEDYA OLMASA KİMSENİN HABERİ OLMAYACAK

Halil Ağamız bu yaptığı, derebeyliklerde yapılan şiddetten farksız. Sa rşoş da olsa, sinirli de olsa, olmaz. Hiçbir bahane olmaz. Bu gibi rezilliklerin tasvibi söz konusu olamaz. Neyse ki sosyal medya var. Eğer sosyal medya olmasaydı Halil Ağamız bu rezilliklerinden haberi olmayacaktı insanların. Basit bir ifade ile yırtıcaaktı. Ama sosyal medyada yayılan saldırm görüntüleri sayesinde konu ülke gündemine geldi. İy de oldu. Bu tarz şeylerin affı olmaz. Eğer sen sanatçıysan dikkat edeceksin. Lafına dikkat edeceksin. Hareketlerine dikkat edeceksin. Örnek olacaksın.

BİZİM STARLARIMIZ SONRADAN GÖRME

İşte böyle bir atmosfer içinde insanlar, kısa dönem ödenekleri, 150



Türkiye'nin yeni assolisti: EFRUZE

YILLARDIR söylüyorum, ölüncüye kadar da söylemeye devam edeceğim. Türk müziği üvey evlat muamelesi görüyor. Kimse bu müziği takmıyor. Kimse Türk Sanat Müziği'ni için bir şeyler yapmayı düşünmüyor. Birakın bir şey yapmayı, bu müzik türünün adını bile anlamıyor. Yüda bir ya da iki tane sanat müziği albümü yayınlıyor. Bu albümleri görüldüğünde çok heyecanlanıyor. Bugün müzik piyasasında bir sanat müziği albümü bulmak çöde su bulmak gibi bir şey. Efruze bunun aksini yaptı ve bize çöde su gibi bir şey, yani bir Türk Sanat müziği albümü hazırladı. Çocukluğundan beri dinlediği Türk Sanat Müziği'ni, kendisine hediye edilen Nesrin Sipahi kayıtları ile tutkuya dönüşen Opera sanatçısı Efruze, Konservatuvardan Devlet Operası'na, oynadığı tüm müzikal ve

operaların renk, ses ve teknik zenginliklerini, Türk Sanat Müziği'ni alanındaki en iyi ustalarla çalışarak bir araya getirdiği, "Assolist" adlı albümü ile bizime paylaştı. "Assolist" albümünde, Yeşilçam Sineması'na esin kaynağı popüler şarkılar seslendirildi. Hiç abartmıyorum bu albüm, Zekai Tunca için hazırlanan tribüte albümlüden sonra 2020 yılında piyasaya çıkan ikinci Türk Sanat müziği albümü oldu. Bu

kadar rezil bir durumda musikimiz. Bu konuda çok gerginim, neyse biz albüme dönelim. Albümde 11 şarkı yer alıyor. "Gözleri Aşka Gülen", "Gizli Aşk Bu", "İçin İçin Yanıyor", "Şu Güzeller Güzel", "Kalbe Dolan O İlk Bakış", "İnkaya Nagmeler", "Ankara Rüzgarı", "Fikrimin İnce Güllü", "Ay Beyaz Deniz Havlı", "Üsküdar'a Gider İken" ve "Beyoğlu'nda Gezersin". Efruze albümünü ilgili albümü olarak tanımlıyor. Bu yüreklerimizin dinlediği tertemiz, sade, estetik dolu yorumlar şimdiki yerini ağdalı, notaların birbirine karşıtı yorumlara bıraktı. Ben Assolist albümünde sade ve ter-



Filiz Akın'dan sürpriz sosyal medya paylaşımı

UZUN zamandır ortaklık olmayan sinema dünyasının fenomen aktrisi Filiz Akın geçtiğimiz günlerde sürpriz bir paylaşım yaptı. Akın, Pop Opera ve Alternatif Pop alanında gerçekleştirdiği çalışmalarla dikkatleri çekmeye başlayan Kaan Ekenler'in "Soner Kırmızıgül feat. KAAAN - Oceanus" teklisi için sosyal medyadan İttifaklı yayınladı. Filiz Akın "Bence yalnız öleniz değil, dünyaca tanınmış bir. Bir dünya stan olmasını

dilediğim çok farklı bir ses, çok farklı bir yorumcu" dediği İletişimde müzik piyasasını yakından takip ettiğini gösterdi. Vallahi Filiz Hanım böyle dolaylı yollardan da olsa adını duymak çok güzel ama sizi küçükte olsa projelerinde görmek istiyorum. Filiz Akın'la gitti sinema ve oyunculuk piyasası çotuk çocuğa kaldı. Bu dizi yapımcılarını da anlamıyorum ben. Neden bu özel oyuncular görmez, tanımaz, kullanmaz... Vallahi anlamıyorum.



Lozan Mübadelesi film oluyor

LOZAN Mübadelesi'nin 100. yıldönümüne İttifaklı bir kısmı İzmirde diğer kısmı Mersin'in Tarsus ilçesinde sokaklarında ve İhsaniye Mahallesi Melemez Köyü'nde çekilecek olan "Parampaçâ" isimli film projesinin hazırlık tamamlandı. Projenin yönetmeni Dr. Nurdan Tümbek Tekeoğlu karakterlerin ikinci mübadele filmi olan bu konuya önem vermesini "Her açlar, zorunlu terkedildi, parçalanmış alele, üzüntüler, sil baştan başlayan yaşam mücadelesi. Gerçekten çok zor. Sanırım bu zorlu hikayeler bizim generimizde yaşadığımızı açıklıyor. Tekeoğlu, "Lozan mübadelesi'nin 100. Yıldönümüne yönelik bir film hazırlanıyor. Filmimizin ismi "Parampaçâ". Duayan sanatçımız Seida Akkor, yine bizimize. Filmi 2021 de çekeceğiz ve 2023 Ocak ayı



İttibarıyla gösterimlerimizi yapacağız. Filmimiz için çekim harcamalarına destek olsun diye Fongogo Kitlesel Fonlama Sitesi'nde kampanya baş-

lattım" diyerek filminin fonunu da kendi gartlarıyla bulacağını söyledi.

PROJE GÖNÜLLÜ FONLAMA SİTESİ İLE HAZIRLANACAK

"Masraflı bir film ve Mersin ile İzmirde çekilecek. Herkesin destek bekliyord" diyen "Parampaçâ" filminin yönetmeni Dr. Nurdan Tümbek Tekeoğlu'nun bu önemli taleşini konuyu İletileceği filmine destek olmak için <https://fongogo.com/Project/parampa-2> sitesine girin ve gönüllüden ne koparsa verin. İy ki bu gönüllü fon toplayan sistemler var. Böylece geçmiştire İncele İy yapılan destekler şimdiki ortamda yapılıyor. Proje için gerekli fon yüz bin İira. Ben bu yazıyı yazdığım sırada 31 bin 200 TL toplamıştım. Sanata bira destek vermek isteyenler bu linki tıklayabilir, ben, bu projenin fonlanmasına destek olalım derim.

İspanyol Gribi 'Saraydan Kız Kaçırma' operasında

İSTANBUL Devlet Opera ve Balesi, yeni bir yorumla W.A.Mozart'ın "Saraydan Kız Kaçırma" operasını İstanbul Opera Festivali kapsamında İstanbul sanatseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor. Koreografini İy yeniden hayat bulacak olan "Saraydan Kız Kaçırma", konunun orijinal haline sadık kalarak hazırlandı. Konu reviz edilerek tarihin önemli pandemilerinden biri olan 1918 İspanyol Gribi'ne de değinildi. Sosyal mesafenin, hijyenin ve maske takmanın önemli İspanyol gribindeki gibi bugün de koronavirüs pandemisinde önemli bir

faktör. Rejİsör Caner Akın, eserde bu önemli detayları İşlerken, Türklerin kın tutmak yerine merhamet önem vermesine de vurgu yapıyor. 26 ve 27 Eylül tarihlerinde, Arkeoloji Müzeleri bahçesinde sergileyecek operada orkestra şefi Murat Cem Orhanın yönetiminde İstanbul Devlet Opera ve Balesi Orkestrası eşlik edecek. Eserde dünyanın dört bir yanında ülkemiz temsil eden solistlerle birlikte esere yeni bir yorum getiriliyor. Çok samimi söyleyeyim, 2020 yılı İlgreç geç-

ti ve geçiyor. Ne bir kültürel aktiviteye katılabıldım ne de başka bir etkinliğe gidebildim. Hepimiz sosyaleştik, oduna döndük. Bu daha ne kadar sürecektir bilmiyoruz ama bu Covid-19 pandemisinin toplumu kütür ve sanatın uzaklaştırmasını faturası bu topluma çok ağır olacak. Bunun zımnında göreceğiz. Böyle etkinlikleri duyunca müte oluruz, fırsat bulup arada gitmek lazım. Tabii ki bunlar da yasaklanmazsa.



